審議会等の会議結果報告

１．会議名 第１０回議会改革特別委員会

２．開催日時

令和２年３月２４日（火）

午後０時３０分～午後０時３４分

３．開催場所 議会第３・第４委員会室

４．出席者氏名

(委員)

 (事務局)

◎久松倫生、○坂口秀夫、橘 大介、中村 誠、松

本一孝、赤塚かおり、谷口 聖、殿村峰代、市野

幸男、田中正浩、栗谷建一郎、楠谷さゆり、西口

真理、米倉芳周、深田 龍、沖 和哉、松岡恒雄、

植松泰之、堀端 脩、野呂一男、中村良子、山本

芳敬、山本 節、大平 勇、濱口高志、海住恒幸、

中島清晴、西村友志

           （◎委員長、○副委員長）

局長 次長 議事担当主幹 議事担当主幹

総務担当主幹 調査係長 調査係主任

５．公開および非公開 公 開

６．傍聴者数 一般１名

７．担  当

松阪市議会事務局 調査係 北川

電 話 0598－53－4433

ＦＡＸ 0598－23－3962

e-mail gikai@city.matsusaka.mie.jp

協議事項  １．議会基本条例等の一部改正及び議員の議員報酬等の減額に関する

条例の制定の検討について（要望）について

２．第１４回議会報告会について

議事録   後日作成し、公開